# Azienda di Servizi alla Persona



# "Collegio Morigi – De Cesaris"

Sede legale ed amministrativa: Via Taverna 37– 29100 Piacenza Codice Fiscale e P.I.: 01531860334 Telefono: 0523/338551 Fax: 0523/320070 Email: direzione@collegiomorigi.it

PEC: info@pec.collegiomorigi.it

Deliberazione n. 5 del 01/06/2020

Oggetto: NOMINA DEL DIRETTORE DELL'ASP.

#### L'AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la deliberazione dell'Assemblea dei Soci dell'ASP n. 4 del 30 agosto 2019 "Nomina dell'Amministratore Unico dell'ASP ai sensi dell'art. 18 dello Statuto";

CONSIDERATO che è nelle prerogative dell'Amministratore unico la nomina degli incarichi direttivi;

VISTO l'Articolo 21, Comma 2, Lettera d) dello Statuto dell'ASP Collegio Morigi – De Cesaris;

PRESO ATTO del pensionamento richiesto dal Direttore dell'ASP al sig. Eugenio Silva;

VISTO l'art 107 "Funzioni e responsabilità della dirigenza" del D. Lgs 18/(/2000 n. 267;

RITENUTO, in primis, di conferire l'incarico per tale indennità di posizione;

RITENUTO che nulla osti al perfezionamento di detta nomina;

#### DELIBERA

1. di conferire l'incarico di Direttore dell'ASP Collegio Morigi – De Cesaris alla Dott. ssa Maria Allovisio, nata a Piacenza (PC) il 24/08/1967, residente a Piacenza in via Anguissola

- 10, inquadrata in categoria giuridica D, dipendente di questa azienda dal 1996, ex figura apicale fino al 2008, e già incaricata di P.O. come responsabile dei servizi finanziari e contabili dall'anno 2012;
- 2. di far decorrere la nomina dal 01 giugno 2020 e sino alla fine del mandato dell'Amministratore unico;
- 3. di rimodulare l'indennità di posizione in €. 14.950,00 (importo lordo annuo, da suddividere in 13 mensilità);

#### DA' ATTO

che la spesa conseguente, per l'anno in corso, troverà copertura nel bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2020.

#### **RINVIA**

Ad un successivo atto la formulazione delle Linee guida e degli obiettivi su cui misurare l'indennità di risultato.

## L'AMMINISTRATORE UNICO

F. to Giuseppe Brianzi

**IL DIRETTORE** F.to Maria Allovisio

Pubblicato all'Albo Pretorio dell'Istituto ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.



### Dichiarazione di conformità

Il sottoscritto Direttore dell'ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è conforme all'originale.

Piacenza, 19.06.2020

**IL DIRETTORE** F.to Maria Allovisio

L'AMMINISTRATORE UNICO

F. to Giuseppe Brianzi

Pubblicato all'Albo Pretorio dell'Istituto ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.
IL DIRETTORE
Dott. Maria Allovisio